[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО района

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

___________№________

Новокузнецк

О проведении районного конкурса
военно-патриотической песни «Поклон тебе, солдат России!»
посвященного 70-летию начала Великой Отечественной войны

Согласно плану работы отдела образования Центрального района, в рамках районной программы «Юный патриот» с целью воспитания гражданских и патриотических чувств у детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районного конкурса военно-патриотической песни «Поклон тебе, солдат России!», посвященного 70-летию начала Великой Отечественной войны, согласно Приложению.

2. Директору МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Ващенко О.А.):
2.1. Организовать и провести районный конкурс военно-патриотической песни «Поклон тебе, солдат России!» 16 февраля 2011 года с 14.00 на базе МУ ЦБС им. Н.В.Гоголя (ул.Спартака, 11).

2.2. Провести семинар для руководителей участников конкурса 11 января 2011 года с 15.00 в МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (пр. Октябрьский, 28).

2.3. Провести технические репетиции 14 и 15 февраля 2011 года в МУ ЦБС им. Н.В.Гоголя (ул.Спартака, 11) по составленному графику.

3. Директорам образовательных учреждений:

3.1. Обеспечить явку участников на конкурс.

3.2. Назначить ответственных за доставку обучающихся и провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности во время массовых мероприятий.

4. Заявки на участие в конкурсе предоставить до 28 января 2011 года в МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Октябрьский, 28).

5. Отчёт о проведении конкурса предоставить в отдел образования до 18 февраля 2011 года.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Гребневу М.В.

Зав. отделом образования

Центрального района КОиН

Л.Н.Судьина
_1079334049